CODIGO

~ PERSONERIA DE BUCARAMANGA
PERS““E“[A ESTADO DE RESULTADOS A 31 MAYO DE 2022
DE BUCARAMANGA _ o
#iidscerca nicvisible Vaiores expresados en pesos colombianos

INGRESOS Y GASTOS

4705

4808
4810

- 53
5360
58
5803

Sueldos y Salarios . . 688,609,284.00
Conttribuciones Imputadas : _ ' 0.00

~ Conitribuciones Efectivas ' ' 173,261,552.00
) '_A\portes sobre nomina - . 34,449, 100.00
) Prestaciones Sociales : 80,648,311.00
Gastos de Personal Diversos 77.821,739.00

|| | EXCEDENTE|

OPERACIONES IN?ERINSTITUCI_ONALES 3,974,212,609.00
FONDOS RECIBIDOS ' - 3,974,212,609.00

3.974,212,609.00

s 4

2,154,064,562.00

Generales - 1,089,274,576.00
INGRESOS NO OPERACIONALES : 6,568.00

OTROS INGRESOS ' . 6,568.00
Otros Ingresos Ordinarios _ . 6,568.00(
Extraordinarios c 0.00
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 2,077,511.00
DEPRECIACION DE PRCPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO _ 2,077.511.00
GTROS GASTOS ' _ 0.00

Ajuste por diferencia de cambio
Gastos Diversos

Contadf)r Pdblico
TP 59122-t




